АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

19.08.2019 № 74

О внесении изменений в приказ финансового
управления от 22.12.2015 №183 (ред. от
26.03.2019) «Об утверждении перечня кодов
главных администраторов средств бюджета
муниципального образования п. Мезиновский
(сельское поселение) и Указаний о порядке
применения классификации расходов
бюджетов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления от 22.12.2015 № 183 (ред. от
26.03.2019) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств
бюджета муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) и
Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»
следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к приказу финансового управления от 22.12.2015 №183
(ред. от 26.03.2019) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов
средств бюджета муниципального района и Указаний о порядке применения
классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

1.2. В приложении 1 к указаниям о порядке применения классификации
расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального
образования п. Мезиновский (сельское поселение):

после строки:
«06 1 01 00000 Основное мероприятие «Благоустройство дворовых

территорий МКД и (или) общественных территорий»
дополнить строкой следующего содержания:
«06 1 F2 00000 Основное мероприятие «Федеральный проект»

Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и
городская среда».

1.3. В приложении 2 к указаниям о порядке применения классификации
расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального
образования п. Мезиновский (сельское поселение):

после строк:

«00590 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
муниципального района на содержание и обеспечение деятельности (оказание
услуг) муниципальных учреждений»

дополнить строками следующего содержания:
«00591 Обеспечение деятельности учреждений по хозяйственному

обслуживанию
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

муниципального района на содержание и обеспечение деятельности (оказание
услуг) муниципальных учреждений»;

после строки:
«28010 Расходы на содержание муниципального жилищного фонда»
дополнить строкой следующего содержания:
«2Б610 Благоустройство пруда».
1.4. Дополнить приложением 4 к указаниям о порядке применения

классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета
муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) (приложение
2 к настоящему приказу).

1.5. Приложение 4 к указаниям о порядке применения классификации
расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального
образования п. Мезиновский (сельское поселение) считать приложением 5 к
указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для
составления проекта бюджета муниципального образования п. Мезиновский
(сельское поселение).

1.6. В приложении 4 к указаниям о порядке применения классификации
расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального
образования п. Мезиновский (сельское поселение):

после строки:
06101L5550 Мероприятия по благоустройству дворовых территорий МКД и

(или) общественных территорий
дополнить строками следующего содержания:

061F200000 Основное мероприятие «Федеральный проект» Формирование
комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и
городская среда»

061F255550 Реализация программ формирования современной городской
среды

после строки:
0620200000 Основное мероприятие "Содержание в надлежащем порядке

объектов благоустройства"
дополнить строкой следующего содержания:

062022Б610 Благоустройство пруда
после строк:

9990000590 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)

муниципальных учреждений
дополнить строками следующего содержания:

9990000591 Обеспечение деятельности учреждений по хозяйственному
обслуживанию

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного
бюджета финансового управления администрации района довести настоящий
приказ до администрации муниципального образования п. Мезиновский
(сельское поселение).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению в сети Интернет на сайте администрации района.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления по бюджетной политике.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления Л.В. Ахмерова